
 
 

UCHWAŁA NR XIX/136/25 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVIII/116/96 Rady Gminy Oświęcim z dnia 4 września 1996 r. 
w sprawie: wprowadzenia nazewnictwa ulic w miejscowościach: Poręba Wielka, Dwory II, Harmęże, 

Pławy, Stawy Monowskie oraz wprowadzenie dodatkowych nazw ulic w Brzezince, Włosienicy, Grojcu 
i Zaborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/116/96 Rady Gminy Oświęcim z dnia 4 września 1996r. „w sprawie: 
wprowadzenia nazewnictwa ulic w sołectwach: Poręba Wielka, Dwory II, Harmęże, Pławy, Stawy Monowskie 
oraz wprowadzenie dodatkowych nazw ulic w Brzezince, Włosienicy, Grojcu i Zaborzu” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tytuł Uchwały Nr XVIII/116/96 Rady Gminy Oświęcim z dnia 4 września 1996r. otrzymuje 
brzmienie: w sprawie: wprowadzenia nazewnictwa ulic w miejscowościach: Poręba Wielka, Dwory 
Drugie, Harmęże, Pławy, Stawy Monowskie oraz wprowadzenie dodatkowych nazw ulic w Brzezince, 
Włosienicy, Grojcu i Zaborzu. 

2) § 1 Uchwały Nr XVIII/116/96 Rady Gminy Oświęcim z dnia 4 września 1996r. otrzymuje brzmienie:  

1. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości Poręba Wielka. 

- Określa się następujące nazwy ulic: Przedzieleń, Odnoga , Krokusowa, Wykręt, Młynarska, Iglasta, Aleja 
Parkowa, Monowicka, Grottgerówka, Sośnina, Gaj, Graniczna, Kmiecka, Dąbrowy, Przygodna, 
Tyszkiewicza, Pólka, Wąska, Łazowska, Roztoki, Zalesie, Leśniczówka, Lachetówka, Podlesie, Ruczaj, 
Nowy Świat, Nad Potokiem, Kołodzieja, Plac Księdza Hanusiaka, Folwark, Astrów, Wadowicka, Bagienko. 

2. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości Dwory Drugie. 

- Określa się następujące nazwy ulic: Biała, Bielańska, Doły, Grabina, Jarnoty, Łopianowa, Nagietkowa, 
Nadwiślańska, Olszyna, Przerwa, Suchodębie, Oświęcimska. 

3. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości Harmęże. 

- Określa się następujące nazwy ulic: Pod Kopcem, Stary Trakt, Zadworska, Wschodnia, Bieleckiego, 
Generała Maczka, Generała Sosnowskiego, Generała Andersa, Porucznika Króla, Browarna, Borska, 
Świętokrzyska, Franciszkańska, Polaka, Wolska, Morawina, Szumca, Zakole, Borowskiego, Zaciszna. 

4. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości Pławy. 

- Określa się następujące nazwy ulic: Pławianka, Miodowa, Stokrotek, Do Pomnika, Kombatantów, 
Świetlicowa, Rajska, Wojewódzka, Zaciszna, Paszkowy Gaj. 

5. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości Stawy Monowskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 5062



- Określa się następujące nazwy ulic: Objazdowa, Dogodna, Centralna, Ustronna, Balony, Lawendowa. 

3) § 2 Uchwały Nr XVIII/116/96 Rady Gminy Oświęcim z dnia 4 września 1996r. otrzymuje brzmienie:  

1. Wprowadza się dodatkowe ulice w miejscowości Brzezinka 

- Określa się następujące nazwy ulic: Kolejowa, Bukowa, Łubinowa, Kasztanowa 

2. Wprowadza się dodatkowe ulice w miejscowości Włosienica 

- Określa się następujące nazwy ulic: Bukowa, Widok, Dąbrówki, Golcowiec, Graniczna, Lazurowa, 
Mostowa, Morgi, Myśliwska, Plac Wolności, Plonowa, Pogodna, Strażaków 

3. Wprowadza się dodatkowe ulice w miejscowości Grojec 

- Określa się następujące nazwy ulic: Kamienna 

4. Wprowadza się dodatkowe ulice w miejscowości Zaborze 

- Określa się następujące nazwy ulic: Rowerowa, Rolnicza 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5062


	UCHWAŁA NR XIX/136/25 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-04T13:19:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




